
DELEGACJE - POLOWY DARIUSZ  

01.01.2019-30.06.2020 
 

Nr Czas od Czas do Gdzie W celu Ogółem 
Data przek. 

do kasy 
Wartość  

1 
02-01-

2019 

02-01-

2019 
Rybnik 

spotkanie w Subregionie 

Zachodnim 
0,00 07-01-2019 0 

12 
10-01-

2019 

11-01-

2019 
Warszawa 

Spotkania: z Głównym 

Inspektorem Ochrony 

Środowiska, w 

Ministerstwie 

Przedsiębiorczości i 

Technologii, w 

Ministerstwie Inwestycji i 

Rozwoju oraz PFR  Nier. 

0,00 31-01-2019 247,3 

31 
14-01-

2019 

14-01-

2019 
Katowice Spotkanie z Wojewodą 0,00 18-01-2019 0 

44 
21-01-

2019 

21-01-

2019 
Chorzów 

Spotkanie z 

przedstawicielami 

Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w 

Katowicach 

0,00  0 

59 
24-01-

2019 

24-01-

2019 
Warszawa spotkanie 0,00 31-01-2019 319 

63 
26-01-

2019 

26-01-

2019 
Warszawa Spotkanie w Sejmie 0,00 05-02-2019 331 

101 
11-02-

2019 

11-02-

2019 
Katowice 

Spotkanie w Kuratorium 

Oświaty 
0,00 25-02-2019 0 

105 
12-02-

2019 

12-02-

2019 
Katowice 

Spotkanie z Członkiem 

Zarządu Urzędu 

Marszałkowskiego 

Województwa Śląskiego 

0,00 25-02-2019 0 

115 
19-02-

2019 

19-02-

2019 
Warszawa 

spotkanie w Ministerstwie 

Inwestycji i Rozwoju 
0,00 05-03-2019 324,4 

143 
07-03-

2019 

07-03-

2019 

Bohumin, 

Czechy 

Udział w Konwencie 

Wójtów 
0,00 18-03-2019 58,79 

158 
15-03-

2019 

15-03-

2019 
Gliwice Spotkanie w RZGW 0,00 21-03-2019 0 

167 
16-03-

2019 

16-03-

2019 
Katowice 

spotkanie z Premierem w 

Międzynarodowym 

Centrum Kongresowym 

0,00 21-03-2019 0 

159 
18-03-

2019 

18-03-

2019 
Katowice 

Spotkanie w Muzeum 

Śląskim 
0,00 21-03-2019 0 

173 
19-03-

2019 

19-03-

2019 

Czerwionk

a - 

Zarząd Subregionu 

Zachodniego i 
0,00 28-03-2019 0 



Leszczyny Zgromadzenie Ogólne 

Związku  

184 
27-03-

2019 

27-03-

2019 
Rybnik 

udział w Zarządzie 

Subregionu Zachodniego 
0,00 02-04-2019 0 

200 
04-04-

2019 

04-04-

2019 

Bielsko 

Biała, 

Gliwice 

Udział w szkoleniu 

obronnym nowo wybranej 

kadry kierowniczej jst 

0,00 09-04-2019 0 

207 
05-04-

2019 

05-04-

2019 

Magdebur

g/Niemcy 
Spotkanie w sprawie Odry 0,00 15-04-2019 105,16 

217 
09-04-

2019 

09-04-

2019 
Gliwice Spotkanie w RZGW 0,00 17-04-2019 0 

219 
10-04-

2019 

10-04-

2019 

Bohumin/

Czechy 
Konwent Wójtów 0,00 24-04-2019 58,56 

221 
11-04-

2019 

11-04-

2019 

Katowice, 

Urząd 

Marszałko

wski 

Spotkanie w sprawie drogi 

Racibórz - Pszczyna 
0,00 17-04-2019 0 

224 
15-04-

2019 

15-04-

2019 

Opava/ 

Czechy 

Spotkanie w sprawie 

zieleni miejskiej 
0,00 24-04-2019 58,45 

240 
17-04-

2019 

17-04-

2019 
Rybnik 

udział w Zarządzie 

Subregionu Zachodniego 
0,00 18-04-2019 0 

255 
20-04-

2019 

20-04-

2019 

Ostrawa-

Czechy 

Otwarcie Jarmarku 

świątecznego 
0,00 30-04-2019 58,5 

260 
26-04-

2019 

26-04-

2019 
Katowice 

Spotkanie w Urzędzie 

Marszałkowskim 
0,00 13-05-2019 0 

268 
08-05-

2019 

08-05-

2019 

Byczyna, 

Gliwice 

Spotkanie w ramach 

StartUpCamp; 

Spotkanie w Wodach 

Polskich 

0,00 23-05-2019 15 

318 
26-05-

2019 

27-05-

2019 
Warszawa Spotkanie z Ministrami 0,00 04-06-2019 364 

322 
29-05-

2019 

29-05-

2019 

Bohumin/

Czechy 

Uczestnictwo w Forum 

Odrzańskim 
0,00 04-06-2019 58,79 

328 
30-05-

2019 

30-05-

2019 
Rybnik 

Posiedzenie Zarządu 

Subregionu Zachodniego 
0,00 04-06-2019 0 

342 
05-06-

2019 

05-06-

2019 
Chałupki 

Konwent Samorządu 

Powiatu Raciborskiego 
0,00 11-06-2019 0 

349 
06-06-

2019 

06-06-

2019 

Ostrawa/C

zechy 

Jubileuszowe 25 Spotkanie 

Biznesu 
0,00 25-06-2019 58,48 

358 
10-06-

2019 

11-06-

2019 
Jaworze 

Uczestnictwo w spotkaniu 

Członków Związku Gmin i 

Powiatów Subregionu 

Zachodniego 

Województwa Śląskiego 

0,00 25-06-2019 0 

377 17-06- 17-06- Rybnik Posiedzenie Zarządu 0,00  0 



2019 2019 Subregionu Zachodniego 

379 
17-06-

2019 

17-06-

2019 
Gliwice 

Spotkanie w RZGW Wody 

Polskie 
0,00 19-06-2019 0 

383 
17-06-

2019 

17-06-

2019 
Katowice Spotkanie z Wojewodą 0,00 27-06-2019 99,6 

393 
25-06-

2019 

25-06-

2019 

Ostrawa/C

zechy 
Spotkanie w Konsulacie 0,00 05-07-2019 58,17 

396 
04-07-

2019 

05-07-

2019 
Siewierz 

Uczestnictwo w 

posiedzeniu Konwentu 

Starosty, Prezydenta, 

Burmistrzów i Wójtów 

0,00 11-07-2019 0 

403 
09-07-

2019 

09-07-

2019 
Warszawa 

Posiedzenie Grup 

Roboczych Komitetu 

Sterującego do spraw 

Inwestycji na 

Śródlądowych Drogach 

Wodnych 

0,00 19-07-2019 322,4 

417 
12-07-

2019 

12-07-

2019 
Chełm 

Spotkanie w Bibliotece 

Miejskiej 
0,00 23-07-2019 0 

446 
02-08-

2019 

02-08-

2019 
Rybnik 

Związek Subregionu 

Zachodniego - spotkanie w 

sprawie projektu 

0,00 06-08-2019 0 

453 
08-08-

2019 

08-08-

2019 
Zawiercie 

Spotkanie w Starostwie 

Powiatowym 
0,00 09-08-2019 0 

455 
12-08-

2019 

12-08-

2019 
Katowice 

Urząd Marszałkowski - 

podpisanie umowy 
0,00 14-08-2019 0 

459 
14-08-

2019 

14-08-

2019 

Pawłowicz

ki 
Spotkanie z Wójtem 0,00 16-08-2019 0 

463 
16-08-

2019 

16-08-

2019 

Częstocho

wa, 

Katowice 

Spotkanie w Krajowym 

Ośrodku Wsparcia 

Rolnictwa 

Uczestnictwo w Uroczystej 

Sesji Sejmiku 

Województwa Śląskiego 

0,00 10-09-2019 15 

471 
21-08-

2019 

21-08-

2019 
Bohumin 

udział w Konwencie 

Wójtów, Prezydentów 
0,00 10-09-2019 94,28 

468 
23-08-

2019 

26-08-

2019 

Tyśmienic

a / 

Ukraina 

wizyta w mieście 

partnerskim 
0,00 20-09-2019 325,86 

481 
28-08-

2019 

28-08-

2019 
Poznań 

udział w pogrzebie Pana 

Jerzego Wiśniewskiego 
0,00 11-09-2019 479,6 

500 
03-09-

2019 

03-09-

2019 
Gliwice 

Spotkanie w RZGW Wody 

Polskie 
0,00 13-09-2019 0 

507 
05-09-

2019 

05-09-

2019 

Opawa/ 

Czechy 

Spotkanie z Prezydentem  

Miasta Opawa i otwarcie 
0,00 20-09-2019 59,29 



Festiwalu 

515 
06-09-

2019 

06-09-

2019 

Opava/ 

Czechy 

Spotkanie z Prezydentem 

Miasta Partnerskiego 

Opava 

0,00 20-09-2019 59,29 

517 
07-09-

2019 

07-09-

2019 

Ostrava/ 

Czechy 

Otwarcie Festiwalu "Babie 

Lato" 
0,00 20-09-2019 59,29 

546 
17-09-

2019 

17-09-

2019 
Opole 

Spotkanie w ramach 

organizacji II Kongresu 

Żeglugi Śródlądowej 

0,00 24-09-2019 0 

535 
18-09-

2019 

18-09-

2019 
Opole 

Uczestnictwo w II 

Kongresie Żeglugi 

Śródlądowej 

0,00 30-09-2019 30 

573 
26-09-

2019 

26-09-

2019 
Warszawa 

Uczestnictwo w 

Konferencji "Miasto Plus" 
0,00 14-10-2019 340,50 

591 
07-10-

2019 

08-10-

2019 
Rzeszów 

Uczestnictwo w Kongresie 

590 
0,00 08-11-2019 537,80 

608 
09-10-

2019 

09-10-

2019 

Bohumin/ 

Czechy 
Konwent Wójtów 0,00 23-10-2019 0 

624 
13-10-

2019 

14-10-

2019 
Warszawa 

Spotkanie z udziałem 

Premiera 
0,00 25-10-2019 230,5 

663 
28-10-

2019 

28-10-

2019 

Wodzisła

w Śląski 
Podpisanie umowy 0,00 05-11-2019 0 

667 
29-10-

2019 

29-10-

2019 
Rybnik 

Zarząd Subregionu 

Zachodniego 
0,00 05-11-2019 0 

677 
31-10-

2019 

31-10-

2019 
Sieradz 

spotkanie w Urzędzie 

Miasta 
0,00 15-11-2019 315,6 

700 
08-11-

2019 

08-11-

2019 
Rybnik 

Uczestnictwo w 

uroczystości wręczenia 

"Czarnych Diamentów" 

0,00 18-11-2019 0 

721 
15-11-

2019 

15-11-

2019 

Dąbrowa 

Górnicza, 

Częstocho

wa 

Spotkanie w Krajowym 

Ośrodku Wsparcia 

Rolnictwa, 

Spotkanie w sprawie MTB 

Maraton 

0,00 10-12-2019 208,2 

727 
20-11-

2019 

20-11-

2019 
Warszawa 

Spotkanie z Panią Jadwigą 

Emilewicz - Ministrem 

Rozwoju 

0,00 10-12-2019 470,4 

741 
27-11-

2019 

27-11-

2019 
Warszawa 

Uczestnictwo w Gali 

Kongresu innowacji w 

energetyce 

0,00 10-12-2019 475,2 

745 
03-12-

2019 

03-12-

2019 
Lubomia 

Spotkanie w Urzędzie 

Gminy 
0,00 18-12-2019 0 

811 
04-12-

2019 

04-12-

2019 
Katowice 

Spotkanie w Urzędzie 

Marszałkowskim 
0,00 30-12-2019 102 

760 05-12- 05-12- Gołkowice Zgromadzenie Ogólne i 0,00 30-12-2019 0 



2019 2019 Zarząd Subregionu 

Zachodniego 

786 
06-12-

2019 

06-12-

2019 
Warszawa 

Spotkanie w Kancelarii 

Prezesa Rady Ministrów 
0,00 30-12-2019 480 

787 
11-12-

2019 

11-12-

2019 

Częstocho

wa 
Spotkanie w KOWR 0,00 30-12-2019 191,4 

803 
17-12-

2019 

18-12-

2019 
Warszawa 

Spotkania w Ministerstwie 

Rozwoju 
0,00 30-12-2019 506,4 

804 
19-12-

2019 

19-12-

2019 

Katowice 

Urząd 

Marszałko

wski 

Spotkanie z Marszałkiem 

Województwa Śląskiego 
0,00  0 

1 
07-01-

2020 

07-01-

2020 
Katowice 

Spotkanie z Marszałkiem 

Województwa 
0,00 14-01-2020 0 

12 
09-01-

2020 

09-01-

2020 

Częstocho

wa 

Spotkanie z Dyrektorem 

KOWR 
0,00 24-01-2020 170,4 

13 
16-01-

2020 

16-01-

2020 
Gliwice 

Spotkanie w Wodach 

Polskich 
0,00 27-01-2020 0 

30 
23-01-

2020 

23-01-

2020 
Kraków 

spotkanie w Kuratorium 

Oświaty 
0,00 12-02-2020 235,80 

31 
23-01-

2020 

24-01-

2020 
Warszawa 

spotkanie w Ministerstwie 

Rozwoju 
0,00 11-02-2020 492,3 

60 
05-02-

2020 

05-02-

2020 

Katowice, 

Częstocho

wa 

Spotkanie w Izbie 

Administracji Skarbowej, 

Spotkanie w KOWR 

0,00 05-03-2020 217,2 

64 
07-02-

2020 

07-02-

2020 
Warszawa 

spotkanie w Ministerstwie 

Nauki i w Centralnym 

Porcie Komunikacyjnym 

0,00 10-03-2020 493,2 

80 
13-02-

2020 

14-02-

2020 
Warszawa 

Spotkania w Ministerstwie 

Finansów i w Ministerstwie 

Klimatu 

0,00 12-03-2020 504,3 

81 
18-02-

2020 

19-02-

2020 
Wisła 

udział w posiedzeniu 

Konwentu Starosty, 

Prezydenta, Burmistrzów i 

Wójtów. 

0,00 26-02-2020 0 

105 
25-02-

2020 

25-02-

2020 
Warszawa 

Spotkanie w Ministerstwie 

Rozwoju 
0,00 10-03-2020 490,8 

116 
04-03-

2020 

04-03-

2020 
Rybnik 

Zarząd i Zgromadzenie 

Ogólne Związku 

Subregionu Zachodniego 

0,00 06-03-2020 0 

121 
05-03-

2020 

05-03-

2020 
Katowice 

Spotkanie z Wojewodą 

Śląskim 
0,00  0 

136 
12-03-

2020 

12-03-

2020 
Katowice 

spotkanie w Śląskim 

Urzędzie Wojewódzkim 
0,00 13-03-2020 0 

146 21-05- 21-05- Chałupki wyjazd na Konwent 0,00 10-06-2020 0 



2020 2020 Wójtów 

148 
28-05-

2020 

28-05-

2020 
Gliwice 

spotkanie w RZGW Wody 

Polskie 
0,00 08-06-2020 58,8 

153 
05-06-

2020 

05-06-

2020 

Częstocho

wa 
Spotkanie w KOWR 0,00 19-06-2020 172,8 

154 
09-06-

2020 

09-06-

2020 
Warszawa 

Spotkanie z P. J. Gowinem 

i P. J. Emilewicz 
0,00 19-06-2020 508,4 

161 
12-06-

2020 

12-06-

2020 
Warszawa 

Spotkanie w Polskim 

Funduszu Rozwoju 
0,00 30-06-2020 502,7 

163 
15-06-

2020 

15-06-

2020 

Wodzisła

w Śląski 

SPOTKANIE ZE 

STAROSTĄ 

WODZISŁAWSKIM 

0,00 30-06-2020 32,4 

165 
18-06-

2020 

18-06-

2020 
Warszawa 

Spotkanie w Polskim 

Funduszu Rozwoju 
0,00 30-06-2020 489,6 

166 
19-06-

2020 

19-06-

2020 
Rybnik 

udział w zarządzie i 

zgromadzeniu Subregionu 

Zachodniego 

0,00 02-07-2020 39,6 

 

          Ogółem   11.926,51 

 


